МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

О результатах проведения
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города
от 02.10.2020 №12-03-775 «Об утверждении порядка проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута»,
приказами МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева: от 05.11.2020 № Ш22-13-
593/0 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева»; от
10.11.2020 № Ш22-13-602/0 «Об утверждении ответственных за организацию и
поведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
литературе в МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева»; от 10.11.2020 № Ш22-
13-601/0 «Об утверждении ответственных за организацию и поведение
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в МБОУ
СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева»; от 18.11.2020 № Ш22-13-630/0 «Об
утверждении ответственных за организацию и поведение муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии в МБОУ СОШ №22 имени
Г.Ф. Пономарева»; от 27.11.2020 № Ш22-13-653/0 «Об утверждении
ответственных за организацию и поведение муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию в МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф.
Пономарева»; от 08.12.2020 №Ш22-13-696/0 «Об утверждении ответственных за
организацию и поведение муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф.
Пономарева» на базе образовательной организации состоялись муниципальные
этапы всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по пяти
предметам. На основании соответствия уровня организации и процедур
проведения муниципального этапа олимпиады санитарно-эпидемиологическим
требованиям к условиям проведения и полученной итоговой информации о
результатах участия учащихся в турнирах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (далее -  МЭ ВОШ),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить:
- ответственного координатора ОУ Кузьминскую О.М., заместителя директора по
УВР, учителя информатики, за своевременное получение и отправку пакетов

/£  /J
г. Сургут

олимпиадных материалов, организацию подготовки оборудования в аудиториях
мероприятия;
- ответственного за организацию информационно-методической работы с
участниками МЭ ВОШ Куликову О.П., методиста, учителя русского языка и
литературы, за качественное методическое сопровождение участников
мероприятия;
- ответственных организаторов в аудиториях проведения Марченко Е.В., учителя
географии, Липину Д.С., учителя истории, за добросовестную и качественную
работу во время проведения МЭ ВОШ по литературе, физике, обгцествознанию,
экологии;
- ответственных организаторов при проведении практической части МЭ ВОШ
Бардакову Н.И., Мусина Б.К., Шмидта Д.С., учителей физической культуры, за
качественное выполнение обязанностей организаторов и объективный подход к
оцениванию практических заданий участников.
- технических специалистов Хусниярова М.Д., учителя физики, Рахманина В.И.,
учителя ритмики, за качественную подготовку и использование технического
оборудования и видеозаписей;
- дежурных вне аудитории Сариеву Р.А., учителя английского языка, Камилянова
А.Р., учителя истории, за проведение организованного дежурства вне аудитории
во время проведения МЭ ВОШ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Постникова